videor. Iam quicunque tibi  
placuerit nostrarum rerum  
non imperitus, illo tecum as-  
sumpto etiam me accedas, εἰ  
videbis quādā prompte εἰ-  
expeditē interrogat̄ alios,  
quādā ingeniōsε εἰ ar-  
guit̄ ad quāsita respondeat:  
tum quantam erudit̄ionem  
sibi mea opera parāt̄, εἰ  
quos iam lib̄ros euoluerit de  
proloq̄ijs ac syllogismis, de  
complexionib⁹ & officijs,  
deq̄ alijs multis & varijs.  
Cæterū quod matrem pu-  
gnis cæciderit, atque etiam  
raptas virgines vitiārit, quid  
ad me attinet εἰ neque enim  
me illi pro pædagogo con-  
stituissis. Hæc quidem homo  
senex de philosophia diffe-  
rebat. Tu fortasse εἰ ipse.  
Hermotime, dices abunde  
satis esse, si ob hoc ipsum phi-  
losopharemur, ne quid eorū,  
qua mala & vitiosa sunt, fa-  
ceremus. An verò non initio

longe ampliori spe inducti philosophandū nobis esse existi-  
mabamus, nō ob hoc saltem, quod paulo quā priuatus quā pīa  
ex vulgo honestiores essemus? Cur igitur nō & ad hoc digna-  
vit dare respōsum? HER. Quid verò aliud tibi respondeā,

Ἐστὶν ἡ λακρύσια δίληγε πλεονεξία τοσστό μου οὐαθίνεις ὁ λόγος Θεοῦ ἀληθῆς ὅμηρος, καὶ ὁ δύναμις, ὁ σπέρματος τοῦ θεοῦ τοῦ νομού, καὶ περὶ τούτης μηδὲδοντος οὐαλήγοντος τελῶντος ἀντί τῶν πόνων. νυνὶ γέρε, ὁ σπέρματος μέσης ἀνανθρώπου, ὁρῶ οἷς μεγάλην ἦν πόνον, οὐδέσαστι τετρανθράσκειαν ταῦτα. Λυκ. καὶ τί δὲ διαρρέων, ὁ λεγεῖς τὸ γέρε τοῦ πένθους ἐπέντε πάντα σωτήρα φίλων, ὅρη Αἰσωπὸς Διηγέτος. Ἡ γέρε ἀνθρώπον τίνει τὴν τιμὴν της λαθοῦσας φύροντος; ιπέτω λυματόδην, ἀειθμάντην τὰ ιύματα. σφαλγότα δὲ ἀληθεῖσιν καὶ ἔνιδισιν, ἄλλαι δὲ τὰ λύτρα περιπατάσσοντο πάντην αὐτῶν, τε ὁ γέννων ἐνιατέρω παρεπόντων ἴννην; Μίοντα τὰ ιντιστρούς ἀρχάμφυρον ἀειθμάντην, ἀμέλειαν ταῖς ἵκενων. οὐδὲ τοινια πεπέπηρ οὔτε σοι δοκεῖ, εἰ τὸ ποιῶδην ἀνθρώπουν ποιάσσους,

βίον τυδίνειν οὐδενόντα, άνιμοφέροντα γραιετέρων, quod eis numero complecti non posset, adueniens callida vulpes, non iniuriose consilio hominis perturbationem subleuauit. Quid discruciaris, inquit, proprieτατας que p̄tergressae sunt hinc numerare incipias oportet, illas missas facito. Et tu quando-

quam quod propemodum est iam mihi lachrymandū intelligo; r̄sp adeò me communitat oratio tua nimium vera. Et iam quidem grauiter lugere me miserum tantum temporis frustra insumpsiisse & contriuuisse, ad hæc mercedem tam grandem pro laborebus impendiisse. Iam enim tanquam ex ebrietate profunda ad sobrietatem reuersus, video, cuiusmodi illa sine, quorū amore capiebar, tum quantas ærūnas pro illis consequendis ego miser exhaustim. LVC. Fletu quidem & lachrymis haud opus est, ὁ bone, longè aut̄ præstabilius & prudentius esse opinor, quod in fabulis Aesopus commemorat. Ait enim quendam in maris littore consedisse, προποναντες singulas vandas pernumerare: cumq; vndarum mutuo se trudentium multis